
 M&A Partners, s.r.o.
 Kuchyne Mlejnek
 Jeremenkova 102b
 140 00 Praha 4
 STEFANOVA

 byt Počernická půdorys
Čelní pohled 1
Komise 742/2

25.03.2024
CARAT,  V2023.8.0.4,  #117464 

20 20

10
0

19
00

58
0

20
26

00

10
0

20
00

25
80

2150 600
30

600 3815

2150 600
30

600 3815

2150 600
30

600 3815

2030
100

5065

7195

20 20

10
0

19
00

58
0

20
26

00

10
0

20
00

25
80

2150 600
30

600 3815

2150 600
30

600 3815

2150 600
30

600 3815

2030
100

5065

7195

panty 
TIP-ON
1 police

panty 
TIP-ON
1 police

vest.
lednice
s mrazákem

panty
TIP-ON
2 police

profil pro prsty
jen pro mělký šuplík

šuplík TIP-ON

šuplík TIP-ON

profil 
pro prsty

předsíň kuchyně/obývák

případně
zda neudělat tento 
vertikální profil pro lednici
oboustranný a přes něj 
otevírat i všechny šuplíky a dvířka
u skříňky na troubu ?
podle šířky (dořešíme)

cirkulace vzduchu/křivost

bočnice
od země až ke stropu

bočnice
od země až ke stropu
(zároveň redukce
kovová zárubeň)

kompaktní 
trouba s MW

sokl zároveň na hloubku s dvířky

panty 
TIP-ON
1 police

panty 
TIP-ON
1 police

vest.
lednice
s mrazákem

panty
TIP-ON
2 police

profil pro prsty
jen pro mělký šuplík

šuplík TIP-ON

šuplík TIP-ON

profil 
pro prsty

předsíň kuchyně/obývák

případně
zda neudělat tento 
vertikální profil pro lednici
oboustranný a přes něj 
otevírat i všechny šuplíky a dvířka
u skříňky na troubu ?
podle šířky (dořešíme)

cirkulace vzduchu/křivost

bočnice
od země až ke stropu

bočnice
od země až ke stropu
(zároveň redukce
kovová zárubeň)

kompaktní 
trouba s MW

sokl zároveň na hloubku s dvířky


